
RÉPUBLIQUE  FRANÇAISE

LI BERTÉ - ÉG ALITÉ  -  FRATERNITÉ

DÉPARTEMENT  DU GARD

COMMUNE  D'AIGUES  MORTES

DÉLIBERAÏION  DU CONSEIL  MUNICIPAL

Réf: DCM202415

Nombre  de membres  afférents

au conseil  municipal  : 29

En

Exercice IPrésentsIQà ula 0dnéflibpér'rsaptiao'n
29 26 29

Date de la convücation : 08/ü2/2ü24
Notifiée aux élus le : ü8/02/2024
Date de l'affichage : ü8/02/2024

Q.DMG  - Convention  de mise

à disposition  d'agents  de la commune

au centre  communale  d'action

sociale  d'Aigues-Mortes

SÉANCE  DU MERCREDI  14  FÉVRIER  2024

L'an DEUX MILLE VINGT-QUATRE,  le QUATORZE  FÉVRIER à 17h30,  le Conseil

Municipal  d'Aigues-Mortes,  régulièrement  convoqué  le 08 février  2024  (affichage

du même  jour},  s'est  réuni  au nombre  prescrït,  en salle  du Conseil  Municipal,  sous

la présidence  de M. Pierre  MAUMÉJEAN,  Maire  d'Aigues-Mortes.

PRÉSENT-E-S : Pierre  MAUMÉJEAN,  Gilles TRAULLET, Marielle  NEPOTY, Arnaud

FOUREL, Patricia  VAN  DER LINDE,  Jean-Claude  CAMPOS,  josiane  ROSIER-

DUFOND, Michel  LEBLANC, Véronique  BONVICINI,  Janine  LHUILLIER, Christian

LAPISARDI, Andrée  DAMOUR,  Michèle  PALLARÈS, Alain  BAILLIEU,  Christian

GROUL, Yves GRAS, Jean-Claude  BASCHIOU,  Régis VIANET,  Christine  DUCHANGE,

Maguelone  CHAREYRE, Stéphanie  PIERRON,  Nathalie  LALLOUETTE,  Joachim

RAMS, Olivier  BERTRAND, Carine  VANDERBISTE,  Stéphane  PIGNAN.

ABSENT-E-S  AY ANT  DONNE  PROCURATION  :

Michel  AUSSANNAIRE  à Pierre  MAUMÉJEAN

Cédric  BONATO  à Joachim  RAMS  Maryline  POUGENC à Olivier  BERTRAND

ABSENTS NON-REPRESENTÉS  : Néant

SECRÉÏAIRE  DE SÉANCE : jean-Claude  BASCHIOU

Rapporteur  : Marielle  NEPOTY,  Maire  adjointe  déléguée

Vu le Code  Général  des Collectivités  Territoriales,

Vu le Code  Généml  de la Fonction  Publique,

Vu le décret no 2008-580 du 18 juin 2008 relatif  au régime de la mise à disposition applicable aux
collectivités territoriales et aux établissements publics administratifs  locaux

ll est rappelé au conseil municipal que par délibération no101/4.1/22-12/19 du 22 décembre 2020,
celui-ci  a approuvé  la convention  de mise  à disposition  du personnel  communal  vers  le CCAS les années

2C)21 à 2023,  conformément  aux  dispositions  susvisées.

Cette  convention  permet  de faire  bénéficier  les agents  concernés  des mêmes  avantages  que  ceux

attribués  aux  agents  de la ville.

Ladite  convention  est  arrivée  à échéance  le 31 décembre  2023  et il y a donc  lieu  de la renouveler  dans

les conditions  prévues  par  le projet  joint  en annexe.

ll est  proposé  au conseil  municipal

D'approuver  la convention  de mise  à disposition  du personnel  communal  vers  le CCAS pour

les années  2024  à 2026,  ci-annexée  ;

Hôtel  de Ville  - Place  St Louis

3C)220  AIGUES  MORTES

Tel.  04.66.73.90.9C).

Fax : C)4.66.53.86.09

- Page  1 sur  2



D'autoriser  le Maire  à signer  ladite  convention  ainsi  que  tout  acte  ou document  relatif  à cette

affaire.

Le conseil  municipal  est  invité  à délibérer.

Le conseil  municipal,  ouï  l'exposé  qui  précède  et  après  en avoir  délibéré  à l'unanimité,

APPROUVE  la convention  de mise  à disposition  du personnel  communal  vers  le CCAS pour  les

années  2024  à 2026,  ci-annexée  ;

AUTORISE  le Maire  à signer  ladite  convention  ainsi  que  tout  acte  ou document  relatif  à cette

affaire.

Ainsi  fait  et  délibéré  les jours,  mois  et an susdits,

Pour  copie  conforme Date  de publication,  certifiée  exécutoire,  le 27 février  2024

Le Maire,

Pierre  MAUMÉJEAN

Pour le Maire par Délégation

Le Directeur Général  des Se a
Christophe  BARON

Résultats  du  vot=  :

Délibération

2024-15

DMG  -  convention  de mise  à disposition  de

personnel  de la Commune  auprès  du CCAS

Pour  : 29 UNANIMITE

Contre  : o NEANT

Abstention  : o NEANT

La présente délibération  peut faire l'objet  d'un recours gracieux auprès de l'Assemblée  délibérante  ainsi que d"un recours

contentieux  auprès du Tribunal  administratif  (i6  Avenue Feuchères -  CS 88010 -  30 941 NÎMES CEDEX 09 ou

www.telerecours.fr}  dans un délai de deux mois, à compter  de sa publication

Hôtel de Ville - Place St Louis

3022ü AIGUES MORTES

Tel. 04.66.73.90.90.

Fax :04.66.53.86.09
- Page 2 sur 2


